



Norr11 International ApS

Oestergade 17
1100 Copenhagen
CVR No. 40596860

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.06.2025

Erik Preben Holm

Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's extended review report | 4 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2024 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2024 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2024 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 15 |

Entity details

Entity

Norr11 International ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 40596860

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Erik Preben Holm, chairman

Tommy Hyldahl

Lars Melchior Kongsted Kjeldsen

Jan McNair

Executive Board

Ludvig Kjærulff

Iben Wistrup Schwaner

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is within design, development, marketing and sale of high-end designer furniture and lighting, including providing management services to the Group's subsidiaries.

NORR11 is a design company founded in 2011 with a vision to continuously create designs that sparks curiosity. The Group designs and markets products on the leading edge of design. With sculptural, bold and sophisticated design NORR11 has the desire to push boundaries and thread new pathways. The products are sold by leading national and international retailers and e-tailers and to professional customers worldwide. One of the key selling products, was newly awarded with an iF DESIGN AWARD. The Group's headquarters are located in the city center of Copenhagen.

Development in activities and finances

Overview

NORR11 presented a revenue growth of 13% in continued difficult market conditions. Despite difficult market conditions the Group has made significant investments in the organization and executed a successful move of warehouse operations from Germany to Denmark. NORR11 has strengthened its presence in key markets, with the choice of clear focus on architects and designers, contributing to growth with professional customers. This strategy, combined with a continued focus on sharpening the brand's DNA, has successfully increased brand awareness and, in turn, led to a rise in projects, particularly within the office sector. This includes collaborations with some of the world's most influential names within technology, finance and fashion, reinforcing the brand's relevance across industries. The Group has further during 2024 closed down its own warehouse operations in Germany and moved to an outsourced solution in Denmark to support future growth. All investments made in 2024 support the strategy to strengthen the brand, the products and increase brand awareness and continue to develop new designs that spark curiosity. In our approach to sustainability, we design for longevity and believe that the most responsible product is a product that can withstand the test of time. We collaborate with industry leaders and suppliers because we recognize that opting for better solutions is a shared responsibility and brings us all closer, faster, to lessen environmental harm and improve social impact. Crafted with genuine materials, our pieces are made to use and built to last and we pride ourselves with a claim rate of less than 1%. The majority of the wood we use is FSC-certified and we exclusively work with third-party experts to test and certify our products.

Conclusion

2024 was an investment year to support future growth opportunities. With the focused effort in reaching a stable base to build from, and in strategically sharpen the brand profile and steer in one clear direction, NORR11 is now ready to expand in all areas of the industry, while still keeping integrity towards the core of the brand: Creating design that sparks curiosity, crafted with genuine materials, made to use and built to last.

Outlook

Looking ahead, we remain optimistic about the market conditions for NORR11. While challenges persist, we are confident that our strategic priorities and robust operational framework will enable us to navigate these effectively. We will continue to focus on innovation, quality and sustainability to drive future growth. We take our responsibility as an international brand seriously and will continue to collaborate with highly experienced manufacturers and suppliers across our supply chain, as well as keep opting for even better solutions to ensure that our products meet and exceed environmental and social standards.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| Gross profit/loss | | 15,785,154 | 15,595,515 |
| Staff costs | 1 | (17,256,282) | (12,320,226) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | (2,519,963) | (2,057,993) |
| Operating profit/loss | | (3,991,091) | 1,217,296 |
| Other financial income | 3 | 558,435 | 278,866 |
| Financial expenses from group enterprises | | (103,723) | (77,440) |
| Other financial expenses | 4 | (244,610) | (327,937) |
| Profit/loss before tax | | (3,780,989) | 1,090,785 |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | 871,000 | (288,000) |
| Profit/loss for the year | | (2,909,989) | 802,785 |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | (2,909,989) | 802,785 |
| Proposed distribution of profit and loss | | (2,909,989) | 802,785 |

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Acquired intangible assets | | 1,137,807 | 833,101 |
| Goodwill | | 6,744,080 | 8,092,896 |
| Intangible assets | 6 | 7,881,887 | 8,925,997 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 399,740 | 695,093 |
| Leasehold improvements | | 625,276 | 447,199 |
| Property, plant and equipment | 7 | 1,025,016 | 1,142,292 |
| Deposits | | 718,128 | 673,260 |
| Financial assets | | 718,128 | 673,260 |
| Fixed assets | | 9,625,031 | 10,741,549 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 11,644,117 | 7,032,757 |
| Prepayments for goods | | 518,184 | 288,240 |
| Inventories | | 12,162,301 | 7,320,997 |
| Trade receivables | | 7,071,667 | 6,342,513 |
| Receivables from group enterprises | | 674,877 | 254,011 |
| Receivables from associates | | 62,772 | 90,322 |
| Deferred tax | | 473,000 | 0 |
| Other receivables | | 535,865 | 88,769 |
| Prepayments | | 531,205 | 552,599 |
| Receivables | | 9,349,386 | 7,328,214 |
| Cash | | 5,001,684 | 8,086,638 |
| Current assets | | 26,513,371 | 22,735,849 |
| Assets | | 36,138,402 | 33,477,398 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 41,000 | 41,000 |
| Retained earnings | | 14,720,021 | 17,630,010 |
| Equity | | 14,761,021 | 17,671,010 |
| Deferred tax | | 0 | 398,000 |
| Provisions | | 0 | 398,000 |
| Other payables | | 0 | 41,695 |
| Non-current liabilities other than provisions | | 0 | 41,695 |
| Bank loans | | 872,446 | 0 |
| Prepayments received from customers | | 6,967,447 | 6,193,976 |
| Trade payables | | 6,470,720 | 4,475,158 |
| Payables to group enterprises | | 5,442,734 | 2,570,653 |
| Other payables | | 1,624,034 | 2,126,906 |
| Current liabilities other than provisions | | 21,377,381 | 15,366,693 |
| Liabilities other than provisions | | 21,377,381 | 15,408,388 |
| Equity and liabilities | | 36,138,402 | 33,477,398 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 8 | | |
| Contingent liabilities | 9 | | |
| Assets charged and collateral | 10 | | |

Statement of changes in equity for 2024

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 41,000 | 17,630,010 | 17,671,010 |
| Profit/loss for the year | 0 | (2,909,989) | (2,909,989) |
| Equity end of year | 41,000 | 14,720,021 | 14,761,021 |

Notes

1 Staff costs

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 16,139,313 | 11,516,990 |
| Pension costs | 933,663 | 647,320 |
| Other social security costs | 183,306 | 155,916 |
| | 17,256,282 | 12,320,226 |
| Average number of full-time employees | 31 | 25 |

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Amortisation of intangible assets | 1,833,536 | 1,611,497 |
| Depreciation of property, plant and equipment | 686,427 | 446,496 |
| | 2,519,963 | 2,057,993 |

3 Other financial income

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Other interest income | 166,371 | 92,608 |
| Exchange rate adjustments | 392,064 | 186,258 |
| | 558,435 | 278,866 |

4 Other financial expenses

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Other interest expenses | 6,647 | 59,615 |
| Exchange rate adjustments | 237,963 | 268,322 |
| | 244,610 | 327,937 |

5 Tax on profit/loss for the year

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Change in deferred tax | (871,000) | 288,000 |
| | (871,000) | 288,000 |

6 Intangible assets

| | Acquired intangible assets DKK | Goodwill DKK |
|---|---|-------------------------|
| Cost beginning of year | 1,308,644 | 13,488,160 |
| Additions | 789,426 | 0 |
| Cost end of year | 2,098,070 | 13,488,160 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (475,543) | (5,395,264) |
| Amortisation for the year | (484,720) | (1,348,816) |
| Amortisation and impairment losses end of year | (960,263) | (6,744,080) |
| Carrying amount end of year | 1,137,807 | 6,744,080 |

7 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improvements DKK |
|---|---|---|
| Cost beginning of year | 1,127,805 | 697,895 |
| Additions | 285,041 | 351,455 |
| Disposals | (67,345) | 0 |
| Cost end of year | 1,345,501 | 1,049,350 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (432,712) | (250,696) |
| Depreciation for the year | (513,049) | (173,378) |
| Depreciation and impairment losses end of year | (945,761) | (424,074) |
| Carrying amount end of year | 399,740 | 625,276 |

8 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|---------------------|---------------------|
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | 1,128,740 | 428,340 |

The company entered into a rental agreement with a 16 month cancel notice during 2024.

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Norr11 Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Assets charged and collateral

As collateral for commitments with banks the Company has issued a corporate mortgage on inventories, intangible assets, property, plant and equipment for a combined security of DKK 3,000k for credit facilities. The carrying amount of assets provided as collateral amounts to DKK 21,069k.
